由於賣方（控股股東）為本公司的關連人士，且認購事項根據上市規則第14A.92(4)

條構成本公司獲豁免遵守的關連交易，倘認購事項未能於該協議日期後14日
內完成，則與關連交易有關的上市規則相關條文（包括獨立股東批准的規定）將
適用於認購事項，惟獲聯交所豁免者則作別論。倘發生此情況，本公司將另行
刋發公告。

– 7 –

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

禁售承諾

賣方向配售代理承諾並促使世盈財經有限公司（一家由許先生全資擁有的公司）
承諾（惟根據該協議出售配售股份者則除外），於交割日起計90日期間，其不會
並將促使其代名人及受其控制的公司及與其有關的信託不會（不論個別或共同
及不論直接或間接）：

(a) 要約、借出、抵押、發行、出售、訂約出售、出售任何購股權或訂約購買、
購買任何購股權或訂約出售、授出任何購股權、權利或認股權證以購買或
以其他方式轉讓或處置（不論有條件或無條件，或直接或間接，或以其他
方式）任何股份（包括認購股份）或其於股份中實益擁有或持有的任何權益
或可兌換為任何該等股份或權益或可就任何該等股份或權益行使或轉換
或與任何該等股份或權益大致類似的證券；或

(b) 訂立任何掉期或類似協議以全部或部分轉讓股份擁有權的經濟風險，

而不論上文 (a)或 (b)項所述的任何該等交易是以交付股份或該等其他證券，以
現金或其他方式結算；或

(c) 宣佈有意訂立或進行上文 (a)或 (b)項所述的任何該等交易，

惟獲配售代理事先書面同意者則除外。

本公司向配售代理承諾，而賣方向配售代理承諾促使，於交割日起計90日期
間，本公司不會（惟除認購股份外及不包括下列情況：(1)本公司不時根據上市
規則宣佈的任何僱員購股權計劃條款；或 (2)根據其組織章程細則就配發股份
以代替本公司股份的全部或部分股息而作出紅利或以股代息或類似安排）：

(a) 進行或安排或促使配售現有或新股份或任何其他證券（以任何形式）、配發
或發行或要約配發或發行或授予任何購股權、權利或認股權證以認購（不
論有條件或無條件，或直接或間接，或以其他方式）任何股份或任何股份
權益或可轉換或可行使或可交換為或大致類似股份或股份權益的任何證
券；或

– 8 –

(b) 有條件或無條件同意訂立或進行與上文第 (a)項所載具有相同經濟效益的
任何交易；或

(c) 宣佈有意訂立或進行上文 (a)或 (b)項所述的任何該等交易，

惟獲配售代理事先書面同意者則除外。

對股權架構的影響

假設自本公告日期起至配售事項及認購事項完成日期本公司的已發行股本並
無變動，本公司於 (1)本公告日期；(2)緊隨配售事項完成後但於認購事項前；及
(3)緊隨配售事項及認購事項完成後的股權架構概述如下：

於本公告日期
緊隨配售事項完成後
但於認購事項前

緊隨配售事項及
認購事項完成後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

許先生（附註1） 2,422,840,586 66.33 2,277,840,586 62.36 2,422,840,586 63.79

許世壇先生（附註2） 3,682,198 0.10 3,682,198 0.10 3,682,198 0.10

其他股東 1,226,309,104 33.57 1,226,309,104 33.57 1,226,309,104 32.29

承配人 – – 145,000,000 3.97 145,000,000 3.82

已發行股本總數 3,652,831,888 100 3,652,831,888 100 3,797,831,888 100

附註：

(1) 該 等2,422,840,586股 股 份 即 賣 方（持 有2,045,746,316股 股 份）及 世 盈 財 經 有 限 公 司（持 有
377,094,270股股份）於本公司持有的權益，而該等公司由許先生直接全資擁有。

(2) 本公司副主席兼總裁及執行董事許世壇先生為許先生的兒子。

(3) 計入股權架構的百分比數字已約整。

本公司於過往十二個月期間的股權集資活動

於緊接本公告日期前過往十二個月期間，本公司未曾進行任何股權集資活動。

– 9 –

進行配售事項及認購事項的理由

本集團主要於中國從事物業開發、物業投資及酒店營運。

董事認為配售事項及認購事項是本公司籌集資金同時擴大其股東及資本基礎
的良機。董事認為，配售事項及認購事項將加強本集團的財務狀況，並為本集
團提供營運資金。

董事認為該協議的條款（包括認購價及配售價）屬公平合理、按一般商業條款訂
立且符合本公司及股東的整體利益。

認購事項所得款項用途

本公司將自認購事項收取的所得款項淨額（經扣除相關費用及開支）估計約為
1,172.8百萬港元。

本公司擬將該所得款項淨額用於償還本公司債務及用作本集團一般企業用途。

由於配售事項及認購事項可能會亦可能不會完成，股東及投資者於買賣本公
司證券時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「2021年股東